Р О С С И Й С К А Я      Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

село Кочетовка

25  августа 2017  года                                                                          №  45

О внесении изменений в постановление

администрации Кочетовского сельского

поселения от 06 марта 2013 года № 7

 В соответствии с Протестом прокурора Ивнянского района от 23 июня

2017 года № 2-2-17 на постановление администрации Кочетовского

сельского поселения от 06 марта 2013 года № 7 «Об утверждении правил

внутреннего трудового распорядка работников администрации Кочетовского

сельского поселения», администрация Кочетовского сельского поселения

постановляет:

Внести изменения в постановление администрации Кочетовского

сельского поселения от 06 марта 2013 года № 7:

1. В разделе «Рабочее время и время отдыха»:

-  после предложения «Учѐт рабочего времени ведѐтся заместителем главы

администрации сельского поселения» добавить предложение: «Обеспечить

точный учет продолжительности работы каждого работника»;

- дополнить абзацем следующего содержания: «Одному из родителей

(опекуну, попечителю, приемному родителю), воспитывающему ребенка-

инвалида в возрасте до восемнадцати лет, ежегодный оплачиваемый отпуск

предоставляется по желанию и в удобное для него время»

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

Кочетовского сельского поселения                              Л.В.Ермолова